junto ao Banco Central do Brasil, na qualidade de fiador, e a Brasil Energia Fundo de Investimento em Participações 
(“Garantidor”), na qualidade de garantidor, por meio do qual o Fiador se comprometerá a, observados os termos e 
condições ali previstos, emitir carta de fiança bancária no valor total de R$ 63.559.000,00 (sessenta e três milhões, 
quinhentos e cinquenta e nove mil reais) (“CPG”, e “Carta de Fiança”, respectivamente) para garantir as obrigações 
assumidas pela Companhia no âmbito da 1ª (primeira) emissão de debêntures simples, não conversíveis em ações, 
da espécie com garantia real, em série única, para distribuição pública, em rito de registro automático de distribuição,